PROMIS-Artikelpass @ markant

Zielmarkt Deutschland

GLN des 4009176000001
Lieferantenname Continental Bakeries GmbH
GTIN 08710445021431

Artikelkurzbeschreibung CB Fruhstickskuchen m.Honig 3509g

Ubersicht Logistik / Artikelhierachie

GTIN Verpackungsart Tiefe Breite Hohe Bruttogewicht Basisartikel
08710445021431 Blisterverpackung / 195 Millimeter = 63 Millimeter 86 Millimeter 358 Gramm 1
04009176166493 Kartonschachtel 398 Millimeter @ 227 Millimeter 170 Millimeter = 4634 Gramm 12

Ubersicht Einheiten

GTIN Verpackungsart Konsumenteneinheit Bestelleinheit Liefereinheit Fakturiereinheit
08710445021431 Blisterverpackung / Ja Ja Nein -
04009176166493 Kartonschachtel Nein Ja Ja -
Identifizierung
Zielmarkt Deutschland
GTIN 08710445021431
Vorlaufiger Artikelstatus -
null null
GLN des Datenverantwortlichen 4009176000001
Name des Datenverantwortlichen Continental Bakeries GmbH
Basisartikel Ja

Artikelebene

Temporarer Ersatzartikel
Vorganger-GTIN

Nachfolger-GTIN

ZAS Version

Produktklassifikation (national) DE
Produktklassifikation (national) AT
UNSPSC Klassifikation

Kennzeichen

Gefahrgut

GHS

Mengenvariabler Artikel

Biozid

Tabakerzeugnisse: Riickverfolgungspflichtig
Publizierungsinformationen
Publikationsdatum

Datumsangaben

Gultig-ab Datum

Zuletzt geandert

Verflugbarkeit: Startdatum und -zeit
Verfiigbarkeit: Enddatum und -zeit
Auslaufdatum

Léoschdatum

Letztes zugelassenes Verkaufsdatum-/zeit
Verfugbarkeitsdatum/-zeit fiur den Verbraucher
Friilhestes Versanddatum/-zeit
Zusatzliche Artikelidentifikation
Interne Lieferantenartikelnummer
ISBN (ZAS6)

ISSN (ZAS6)

SAN-4 (ZAS6)

Angaben fur Zielmarkt AT
Zielempfanger B2C

06.09.2021

Basiseinheit oder kleinste Einheit

ZAS7
Fertigkuchen - Selbstbedienungsware

Kein Gefahrgut

Nein

Nein

Angabe nicht notwendig/relevant

01.12.2020
01.12.2020
19.02.2018
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Angaben zur nachstniedrigeren Artikeleinheit

Anzahl Basisartikel 1
Anzahl der Kinder -
Gesamtzahl der Artikel der nachstniedrigeren Ebene -
GTIN der nachstniedrigeren Artikeleinheit -
Anzahl der nachstniedrigeren Artikeleinheit -

Kontaktinformationen

Kontaktname Inverkehrbringer Continental Bakeries Deutschland GmbH
Marie-Curie-Str. 1
Kontaktadresse Inverkehrbringer
D-48599 Gronau
Kommunikationskanale / Verbindung

Hersteller
GLN des Herstellers 4009176000001
Name des Herstellers Continental Bakeries Deuschland GmbH

Adresse des Herstellers -

Datenverantwortlicher

Zielmarktspezifischer Datenverantwortlicher: GLN -

Name des Datenverantwortlichen Continental Bakeries GmbH
Markeninhaber

Markeninhaber: GLN -

Markeninhaber: Name -

Artikeltexte und Beschreibungen

Artikelkurzbeschreibung (Deutsch) CB Frihstiickskuchen m.Honig 3509
Funktionsbezeichnung (Deutsch) Kuchen

- Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Deutsch) Fruhstickskuchen mit Honig
Artikelbeschreibung (Deutsch) CB Friuhstuckskuchen m.Honig 350g
Markenname | Submarke Continental Bakeries | -

GroBBenbezeichnung (-) -

Mengenangaben

Nettofiillmenge

Nettofilllmenge 350 Gramm
Grundpreisauszeichnungspflicht

Grundpreisauszeichnungspflichtig Ja
Grundpreisrelevante Fiillmenge 350 Gramm
Grundpreisrelevante Fiillmenge Type-Code -
Gewichte

Bruttogewicht 358 Gramm
Nettogewicht - -
Abtropfgewicht - -
Nettovolumen (ZAS6) - -

Steuer- / Importangaben

Steuer

Umsatzsteuer Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null)
Kaffeesteuerpflichtig -
Kombinationsartikel -
Ursprungsland des Artikels NIEDERLANDE
Importklassifikation

Importklassifikation: Zolltarifnummer -
Importklassifikation: Intrastat 19052010
Importklassifikation: Taric -
Importklassifikation: Menge in der Besonderen MaBeinheit - -
Importklassifikation: Ursprungsregion -
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Haltbarkeit

MHD auf Verpackung

MHD auf Verpackung Grundlage
MHD auf Verpackung Art

Angaben zur Laufzeit

Laufzeit nach Offnen

Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tagel]

Verpackungskennzeichnung

Preisangabe auf der Verpackung

Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung
RFID Etikett Code

DPG-Artikel

Allergene
Allergen: Code

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse

Nusse und daraus gewonnene Erzeugnisse (Kann Mandelin,

Haselnusse, Walniisse, Cashewniisse etc. einschlieBen)
Roggen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Weizen und daraus gewonnene Erzeugnisse
Allergenhinweise auf Verpackung (ZAS6)

Nahrwertangaben

Zubereitungsgrad

Bezugsgrofe

Energie [kcal]

Energie [k]]

Messgenauigkeit

% der Referenzmenge

Messgenauigkeit

PortionsgroBRe

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

GTIN: 08710445021431 GLN: 4009176000001 Zielmarkt: Deutschland

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales
Verbrauchsdatum im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu
Verkaufen Bis-Datum

183
92

Grad des Vorkommens

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund
gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc.

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund
gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc.

Enthalt - Ist im Produkt enthalten

Enthalt - Ist im Produkt enthalten

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts
100 Gramm

295

1252

Ungefahrer Wert (~)

Fett
1.0 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Fett, davon gesattigte Fettsauren
0.1 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Kohlenhydrate
66.9 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Kohlenhydrate, davon Zucker
37.4 Gramm
Ungefahrer Wert (~)
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Nahrwertangaben : Bestandteil

Nahrwertangaben:
Nahrwertangaben:
Nahrwertangaben:
Nahrwertangaben:

Wert
Messgenauigkeit

% der Referenzmenge
Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil

Nahrwertangaben:
Nahrwertangaben:
Nahrwertangaben:
Nahrwertangaben:

Nahrwerttabelle

Wert
Messgenauigkeit

% der Referenzmenge
Messgenauigkeit

Eiweil
2.9 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Salz Aquivalent
0.46 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Es konnte keine verkiirzte Ansicht der Nahrwertangaben erstellt werden. Sehen Sie sich hierzu bitte die detaillierten

Nahrwertangaben an.

Hinweise

* Basierend auf einer Ernahrung mit 2000 kcal taglich

** der empfohlenen Tagesmenge

Zutaten / Inhalt
Angaben zur Portion

Anzahl der Portionen pro Packung

Anzahl der Portionen pro Packung: Messgenauigkeit

Zutatenliste

Zutatenliste (Deutsch)

06.09.2021

14

Zutaten: ROGGENMEHL, Glukose-Fruktose-Sirup, Wasser, Honig
6%, Zucker, Karamellzuckersirup, Backtriebmittel Natrium
carbonat -Diphosphate; pflanzliches Ol (Raps), Gewlrz (inkl.
Zimt), Aroma, Konservierungsmittel: Sorbinsaure, Speisesalz.
Hergestellt in einem Betrieb, der auch MILCH, und
SCHALENFRUCHTEN verarbeitet.

GTIN: 08710445021431 GLN: 4009176000001 Zielmarkt: Deutschland 4/8



GPC Warengruppen

GPC Segment Lebensmittel / Getranke / Tabakwaren

GPC Family Brot / Backwaren

GPC Class SuRBe Backwaren

GPC Brick Kuchen / Torten - st (konserviert - ohne Kihlung haltbar)
GPC Brick Code 10000172

Physikalische / Chemische Eigenschaften

MaBangaben (inklusive Verpackung)
MaRBangaben inklusive Verpackung

Hohe 86 Millimeter
Breite 63 Millimeter
Tiefe 195 Millimeter

Verpackungsinformationen

Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein

Verpackung: Artikel wiederverwertbar -

EANCOM Verpackungsart (ZAS6) -

Registrierungsnummer Verpackungsregister -

Verpackungsart Blisterverpackung / Sichtverpackung
Verpackungsebene -
Verpackungsform -
Hat Verpackung Rader -
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Zielmarkt

GLN des
Lieferantenname
GTIN

Deutschland
4009176000001
Continental Bakeries GmbH
04009176166493

06.09.2021

Artikelkurzbeschreibung CB Fruhstickskuchen m.Honig 12x350g

Identifizierung

Zielmarkt

GTIN

Vorlaufiger Artikelstatus

null

GLN des Datenverantwortlichen

Name des Datenverantwortlichen
Basisartikel

Artikelebene

Temporarer Ersatzartikel

Vorganger-GTIN

Nachfolger-GTIN

ZAS Version

Produktklassifikation (national) DE
Produktklassifikation (national) AT

UNSPSC Klassifikation

Kennzeichen

Gefahrgut

Mengenvariabler Artikel

Biozid

Tabakerzeugnisse: Riickverfolgungspflichtig
Publizierungsinformationen
Publikationsdatum

Datumsangaben

Gultig-ab Datum

Zuletzt geandert

Verfugbarkeit: Startdatum und -zeit
Verfigbarkeit: Enddatum und -zeit
Auslaufdatum

Loschdatum

Letztes zugelassenes Verkaufsdatum-/zeit
Verfiigbarkeitsdatum/-zeit fiir den Verbraucher
Frihestes Versanddatum/-zeit

Zusatzliche Artikelidentifikation

Interne Lieferantenartikelnummer

ISBN (ZAS6)

ISSN (ZAS6)

SAN-4 (ZAS6)

Angaben fiir Zielmarkt AT

Zielempfanger B2C

Angaben zur nachstniedrigeren Artikeleinheit
Anzahl Basisartikel

Anzahl der Kinder

Gesamtzahl der Artikel der nachstniedrigeren Ebene
GTIN der nachstniedrigeren Artikeleinheit
Anzahl der nachstniedrigeren Artikeleinheit

Kontaktinformationen

Kontaktname Inverkehrbringer
Kommunikationskanale / Verbindung

Hersteller

GLN des Herstellers
Name des Herstellers
Adresse des Herstellers

Deutschland
04009176166493

null

4009176000001
Continental Bakeries GmbH
Nein

Karton

01.12.2020
01.12.2020
19.02.2018

310531

12

1

12
08710445021431
12

GTIN: 04009176166493 GLN: 4009176000001 Zielmarkt: Deutschland

6/8



Datenverantwortlicher

Zielmarktspezifischer Datenverantwortlicher: GLN -

Name des Datenverantwortlichen Continental Bakeries GmbH
Markeninhaber

Markeninhaber: GLN -

Markeninhaber: Name -

Artikeltexte und Beschreibungen

Artikelkurzbeschreibung (Deutsch) CB Frihstiickskuchen m.Honig 12x350g
Funktionsbezeichnung (Deutsch) Kuchen

Artikelbeschreibung (Deutsch) CB Frihstuckskuchen m.Honig 12x350g
Markenname | Submarke Continental Bakeries | -

GroBRenbezeichnung (-) N

Mengenangaben

Nettofiillmenge

Grundpreisauszeichnungspflicht

Grundpreisauszeichnungspflichtig -
Grundpreisrelevante Fiullmenge - -
Grundpreisrelevante Fiilllmenge Type-Code -

Gewichte

Bruttogewicht 4634 Gramm
Nettogewicht - -
Abtropfgewicht - -
Nettovolumen (ZAS6) - -

Haltbarkeit

MHD auf Verpackung

MHD auf Verpackung Grundlage -

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales

MHD auf Verpackung Art Verbrauchsdatum im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu
Verkaufen Bis-Datum

Angaben zur Laufzeit

Laufzeit nach Offnen --

Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage] 183

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage] 92

Verpackungskennzeichnung

Preisangabe auf der Verpackung -
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung -
RFID Etikett Code -
DPG-Artikel -

Zutaten / Inhalt

GPC Warengruppen

GPC Segment Lebensmittel / Getranke / Tabakwaren

GPC Family Brot / Backwaren

GPC Class SuRe Backwaren

GPC Brick Kuchen / Torten - sUf3 (konserviert - ohne Kuhlung haltbar)
GPC Brick Code 10000172
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Physikalische / Chemische Eigenschaften

MaRBangaben (inklusive Verpackung)

MaBangaben inklusive Verpackung
Hohe

Breite

Tiefe

Verpackungsinformationen

Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Verpackung: Artikel wiederverwertbar
EANCOM Verpackungsart (ZAS6)
Registrierungsnummer Verpackungsregister
Verpackungsart

Verpackungsebene

Verpackungsform

Hat Verpackung Rader

Palettenangaben (nicht GTIN codiert)

Palettenkennzeichen

CCG Norm

EANCOM Palettenkennzeichen (ZAS6)
Palettennutzung: Bedingungen
Transportstapelfaktor

Anzahl Artikel pro kompletter Lage
Palettenangaben zur nicht GTIN codierten Palette
Case Level Non GTIN: Anzahl Einheiten pro Palette
Case Level Non GTIN: Anzahl Lagen pro Palette
Case Level Non GTIN: Palettenstapelfaktor

Case Level Non GTIN: Anzahl Artikel pro Lage
Case Level Non GTIN: Bruttogewicht

Case Level Non GTIN: Hohe

Case Level Non GTIN: Breite

Case Level Non GTIN: Tiefe

Ladungstrager

Ladungstrager Eigentimer

Ladungstrager Tiefe

Ladungstrager Hohe

Ladungstrager Breite

170 Millimeter
227 Millimeter
398 Millimeter

Nein
Kartonschachtel

Palette 800 X 1200 mm
CCG1

Ruckgabepflichtige Mehrwegpalette

2

50

5

2

253850 Gramm
1000 Millimeter
800 Millimeter
1200 Millimeter
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